

ZP / 50 / 2011

Ustroń, dnia 21.11.2011r.

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Dotyczy przetargu nieograniczonego – „**Udzielenie i obsługa kredytu bankowego długoterminowego złotowego w wysokości 2.060.000,00.**”

Wpłynęły następujące zapytanie:

Pytanie 1: Czy Zamawiający przewiduje złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 2: Czy Skarbnikłoży kontrasygnatę na wekslu i deklaracji wekslowej?

Odpowiedź: SIWZ pkt. 3 ust. 8

Pytanie 3: Czy wypłata kredytu nastąpi zgodnie z zapisami § 2 pkt. 3 Umowy?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 4: Czy karencja w spłacie ma trwać do 29.09.2012 r., a nie 30.06.2012 i spłata pierwszej raty kapitałowej przypadnie na 30.09.2012r.?

Odpowiedź: SIWZ pkt. 3 ust. 4 i 5; Wzór Umowy § 6 ust. 1

Pytanie 5: Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie w § 2 pkt. 3 Umowy następującego zdania: „(..)na podstawie złożonych w Banku z wyprzedzeniem co najmniej 3 dni roboczych pisemnych dyspozycji wpłaty”?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 6: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie w § 5 Umowy słowa „miesięcznych” na „kwartalnych”?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 7: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści § 6 ust. 6 Umowy na następującą: „Odsetki podwyższone od zadłużenia przeterminowanego będą pobierane według zmiennej stopy procentowej, określonej przez BANK, obowiązującej w okresie za który odsetki są naliczane. W dniu podpisania umowy o kredyt odsetki te wynoszą, tj.w stosunku rocznym”?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 8: Czy Zamawiający wyraża zgodę na rozszerzenie zapisów umowy o stwierdzenie, że środki, które Zamawiający otrzyma z UE na cel związany z przedmiotowym finansowaniem zostaną niezwłocznie po ich wpływie przekazane na spłatę kredytu?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 9: Czy Zamawiający wyraża zgodę na rozszerzenie zapisów umowy o deklarację, że Zamawiający udokumentuje przeznaczenie środków z kredytu w kwocie 1.240.000 PLN na cele zgodne z przedmiotem finansowania, a w przypadku braku możliwości udokumentowania powyższego do ich bezzwłocznego zwrotu do Banku kredytującego?

Odpowiedź: Nie

w z. Burmistrza

Ireneusz Staniak
Sejmik Miasta